令和６年５月吉日

来賓 各位

高岡市立古府小学校

校長  矢田 憲和

運動会の来賓駐車場の変更のご案内（再送）

日頃より本校教育の推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、児童の安全確保のため、来賓駐車場を「市営住宅駐車場」

に変更いたします。

 つきましては、育成会駐車場整理担当者が誘導いたしますので、奥から詰めて駐車し

てください。なお、駐車の際は、招待状に同封した駐車票をご呈示ください。

 度重なる変更でご迷惑をおかけしております。申し訳ございません。

 お手数をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

古府公民館

スクールゾーンのため

7:00～9:00

進入禁止

他の道路からお入

りください。

グ
ラ
ウ
ン
ド

相撲場

 駐車場